PAGE

Российская Федерация

Иркутская  область

Братский район

Калтукское муниципальное образование

Администрация

Калтукского сельского поселения

Глава администрации

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 23 от 16.06.2015 г.

О наделении Финансового управления
Администрации муниципального образования
«Братский район» полномочиями администратора

доходов бюджета Калтукского сельского поселения
В соответствии с Соглашением № 3 от 31 декабря 2014 года между органами местного самоуправления поселения и муниципального района о передаче полномочий по формированию, исполнению и контролю за исполнением бюджета Калтукского сельского поселения, руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования,-
1. Наделить Финансовое управление Администрации муниципального образования «Братский район» полномочиями администратора доходов бюджета в соответствии с п.2 ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации по кодам:

99211701050100000180 – невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений;

99220201001100000151 – дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности;

99220201003100000151 – дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов;

99220201999100000151 – прочие дотации бюджетам поселений;

99220805000100000180 – перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы.
2.  В течение двух рабочих дней после издания настоящего Распоряжения довести его до сведения Управления Федерального казначейства по Иркутской области.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Калтукского
муниципального образования                                                      А.Ю. Гутенко
PAGE